
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032„ 

oraz „Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na realizację prac związanych 
z transportem i utylizacją odpadów azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych 

i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzechów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 403 ust. 2 i ust. 5 ustawy dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024, poz. 54 i 834) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/22/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 
2032” oraz „Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na realizację prac związanych 
z transportem i utylizacją odpadów azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na 
obszarze Gminy Bodzechów” zmienionej uchwałą nr XLII/64/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 
2017r., oraz uchwałą nr XXI/5/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., oraz uchwałą nr LVII/71/2022 z dnia 
18 sierpnia 2022 r. w z załączniku nr 2 do uchwały: ,,Regulaminie przyznawania dofinansowania osobom 
fizycznym na realizację prac związanych z transportem i utylizacją odpadów azbestowych pochodzących 
z budynków mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzechów”: 

a) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dotacja celowa może być udzielana na rzecz osób fizycznych, w tym 
prowadzących działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa na inwestycje realizowane na terenie Gminy 
Bodzechów zgodnie z art.403 ust. 4 pkt 1 Prawa ochrony środowiska. 

b) § 1 ust. 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „nieruchomość nie jest wykorzystywana na cele działalności 
gospodarczej, za wyjątkiem działalności gospodarczej w sektorze rolnictwa” 

c) W §4 dodaje się pkt 4. o następującej treści: ,,Usługa usuwania wyrobów zawierających azbest dla 
podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa pochodzących z budynku służącego 
działalności rolniczej stanowi pomoc de minimis w rolnictwie.„ 

d) W §4 dodaje się pkt 5. o następującej treści: ,,Udzielanie pomocy de minimis nastąpi na podstawie pisemnej 
umowy zawartej między Gminą a Wnioskodawcą, której wzór zostanie określony w Zarządzeniu Wójta”. 

e) W §4 dodaje się pkt 6 o następującej treści: ,,Pomoc de minimis w rolnictwie udzielana będzie zgodnie 
z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UE L352 z 24.12.2013 r. s.9 ze zm.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2862



f) W §4 dodaje się pkt 7 o następującej treści:  ,,Podmioty prowadzące działalność w zakresie rolnictwa do 
wniosku o przyznanie dotacji celowej muszą załączyć wszystkie dokumenty określone 
w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2862


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-31T09:06:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




